

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: janeiro/2026

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Contratação de serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS).		R\$ 5.440,50	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2025	2026NE000055
Renovação das assinaturas das Plataformas Digitais da Editora Fórum: Fórum Administrativo de Direito Público - FA Revista Brasileira de Direito Eleitoral RBDE Coleção Digital Fórum Jacoby de Direito Público e contratação da assinatura Biblioteca Digital Fórum Livros 13ª Serie.		R\$ 55.486,00	EDITORA FORUM LTDA	41.769.803/0001-92	ILF 100/2025	2026NE000056
Prestação de serviços de lavagem ecológica de veículos da frota do TRE-SP		R\$ 14.534,00	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 90007/2025	2026NE000105
Fornecimento de coffee-break nas ações de capacitação e qualificação, reuniões de trabalho e eventos vinculados aos objetivos institucionais do TRE/SP		R\$ 757,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2025	2026NE000155
Fornecimento de coffee-break nas ações de capacitação e qualificação, reuniões de trabalho e eventos vinculados aos objetivos institucionais do TRE/SP		R\$ 1.514,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2026NE000173
Fornecimento de coffee-break nas ações de capacitação e qualificação, reuniões de trabalho e eventos vinculados aos objetivos institucionais do TRE/SP		R\$ 1.514,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2026NE000174
Item 58 - Terminal pre-isolado, para cabo de seção 16mm , do tipo pino, constituído de cobre eletrolítico estanhado, isolamento de até 750V, conforme ABNT NBR 5370. Garantia mínima: 3 meses Marca/Modelo: Intelli (TPP.16-16) Hellermann (HPT 13017) ELetrokit, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Unidade: unidade. Quant. a empenhar: 120. Marca: Decorlux	R\$ 1,70	R\$ 204,00	CASAMIR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	53.055.713/0001-19	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000182
Item 59 - Terminal pre-isolado, para cabo de seção 25mm , do tipo pino, constituído de cobre eletrolítico estanhado, isolamento de até 750V, conforme ABNT NBR 5370. Garantia mínima: 3 meses Marca/Modelo: Intelli (TPP25-16) ELetrokit, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Unidade: unidade. Quant. a empenhar: 40. Marca: Decorlux	R\$ 2,66	R\$ 106,40	CASAMIR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	53.055.713/0001-19	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000182

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: janeiro/2026

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 60 -Terminal pre-isolado, para cabo de seção 35mm , do tipo pino, constituído de cobre eletrolítico estanhado, isolação de até 750V, conforme ABNT NBR 5370. Garantia mínima: 3 meses Marca/Modelo: Intelli (TPP35-17) ELetrokit, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Unidade: unidade. Quant. a empenhar: 40. Marca: Decorlux	R\$ 2,87	R\$ 114,80	CASAMIR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	53.055.713/0001-19	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000182
Item 70 - Terminal pre-isolado, para cabo de seção 70mm , do tipo ilhós, constituído de cobre eletrolítico estanhado, isolação de até 750V, conforme ABNT NBR 5370. Garantia mínima: 3 meses Marca/Modelo: Intelli (TI70-21) Eletrólito (E70-21), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao.Unidade: unidade. Quant. a empenhar: 40. Marca: Decorlux	R\$ 3,71	R\$ 148,40	CASAMIR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	53.055.713/0001-19	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000182
Item 71 - Terminal pre-isolado, para cabo de seção 95mm , do tipo ilhós, constituído de cobre eletrolítico estanhado, isolação de até 750V, conforme ABNT NBR 5370. Garantia mínima: 3 meses Marca/Modelo: Intelli (TI95-25) Eletrólito (E95-25), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Unidade: unidade. Quant. a empenhar: 30. Marca: Decorlux	R\$ 4,39	R\$ 131,70	CASAMIR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	53.055.713/0001-19	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000182
Item 5 - 250 unidades - Adaptador conector cônico para eletroduto de diâmetro 1 polegada, injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bi cromatizado, com acabamento liso, rosca BSP em conformidade a ABNT NBR 8133. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referencia: Tramontina (56126/023), Inca, Wetzels, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/Modelo/Referencia: CONDUPRO CPC 100	R\$ 3,31	R\$ 827,50	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	64.737.927/0001-91	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000191
Item 6 - 400 unidades - Adaptador conector cônico para eletroduto de diâmetro 3/4 polegadas, injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bi cromatizado, com acabamento liso, rosca BSP em conformidade a ABNT NBR 8133. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referencia: Tramontina (56126/022), Inca, Wetzels, ou equivalente, ou similar, ou de	R\$ 2,72	R\$ 1.088,00	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	64.737.927/0001-91	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000191

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: janeiro/2026

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/Modelo/Referencia: CONDUPRO CPC 034						
Item 8 - 200 unidades - Adaptador Reto, tipo luva para eletroduto de diâmetro 1 polegada, injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bi cromatizado, com acabamento liso. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referencia: Tramontina (56131/023), Daisa, Inca, Wetzel, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/Modelo/Referencia: CONDUPRO CPR 100	R\$ 3,34	R\$ 668,00	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	64.737.927/0001-91	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000191
Item 9 - 300 unidades - Adaptador Reto, tipo luva para eletroduto de diâmetro 3/4 polegadas, injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bi cromatizado, com acabamento liso. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referencia: Tramontina (56131/022),Daisa, Inca, Wetzel, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/Modelo/Referencia: CONDUPRO CPR 034	R\$ 2,44	R\$ 732,00	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	64.737.927/0001-91	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000191
Item 11 - 250 unidades - Arruela em liga de alumínio, zinco, magnésio e cobre (ZAMAC) para eletroduto de 1 polegada. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referencia: Tramontina, Inca, Wetzel, Daisa, Prensall, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/Modelo/Referencia: DAISA AU100	R\$ 1,04	R\$ 260,00	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	64.737.927/0001-91	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000191
Item 12 - 300 unidades - Arruela em liga de alumínio, zinco, magnésio e cobre (ZAMAC) para eletroduto de 3/4 polegadas. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referencia: Tramontina, Inca, Wetzel, Daisa, Prensall, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/Modelo/Referencia: DAISA 034	R\$ 0,52	R\$ 156,00	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	64.737.927/0001-91	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000191
Item 14 - 100 unidades - Bucha para eletroduto galvanizado 1 1/4 polegadas, em liga de alumínio, zinco, magnésio e cobre (ZAMAC), com rosca, rosca padrão BSP de 1 1/4 polegadas. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referencia: Tramontina, Inca (0005), Wetzel (BUA25), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/Modelo/Referencia: DAISA BU110	R\$ 1,75	R\$ 175,00	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	64.737.927/0001-91	Pregão ELF 90090/2024	2026NE000191

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: janeiro/2026

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 4.352,40	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2026NE000229
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 123,50	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2026NE000244